
 
 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ   СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 
 

Від  27 січня     2017  року                                                             №  510 
 
Про  внесення змін до п.п. 1.2 п. 1 рішення  міської ради  
№ 240 від 30.06.2016 року «Про встановлення плати за землю та пільг  
при сплаті земельного податку на території юрисдикції Скалатської 
міської ради» 
   
 Відповідно до частини 1 ст.59 та керуючись п.24 ст.26 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування в Україні» , у зв’язку із змінами в розділі ХІІІ 
«Плата за землю» Податкового Кодексу України, на виконання протоколу № 
5 наради при голові Тернопільської ОДА від 17.01.2017 року, враховуючи 
пропозиції комісії з питань  планування,фінансів,бюджету та соціально 
економічного розвитку, міська рада – 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 
1. Внести зміни до підпункту 1.2 пункту 1 рішення  міської ради № 240 від 
30.06.2016 року «Про встановлення плати за землю та пільг при сплаті 
земельного податку на території юрисдикції Скалатської міської ради» та 
викласти його в такій редакції: 
 Ставка податку встановлюється за сільськогосподарські угіддя, а саме: рілля 
– 0,3%, сіножаті – 0,3%, пасовища – 0,3%, багаторічні насадження – 0,3 % від 
їх нормативної грошової оцінки. 
 
2. Дане рішення підлягає оприлюдненню на сайті міської ради та в районній 
газеті «Гомін волі» 



3. З даним рішення ознайомити Підволочиське відділення Кременецької 
ОДПІ ГУ ДФС у Тернопільській області 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 
питань містобудування, будівництва, архітектури , земельних  відносин та 
охорони природи.  

 
 
 
Міський голова                                                                         П.В.Савончак 
 

 

 

 


